双锁4度菌种玻璃门冰柜
产品名称 双锁4度菌种玻璃门冰柜
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
双锁4度菌种玻璃门冰柜说明：
在生物产业的医学域中，诊断制品的制备，菌苗的经营、微生物致病性研究，药物的抑菌试验及药品微
生物检验等，菌种是其经营以及研究的基础，其质量的好坏直接影响到研究数据的准确性和制品的产量
和质量，搞好菌种贮藏是保证科研和经营的重要环节。
双锁4度菌种玻璃门冰柜参数：
小型恒温冷藏箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 2-8℃  85W 480×490×840mm 4
 FYL-YS-100E  100L 2-8℃  85W 480ｘ490ｘ840mm 4
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
中型恒温冷藏箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
对开门恒温冷藏箱
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1262×680×2105mm 6
低温恒温冷藏箱
   FYL-YS-128 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm 4
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W 480×490×840mm 4
双锁4度菌种玻璃门冰柜特点：
●冷柜结构紧凑、线条流畅，产品结构为立式箱体，主体分为三部分：电气控制系统，制冷系统、显示
系统。
●采用冷风分流，超大蒸发面积铜管，制冷快，保鲜展示效果强；
●优良的微电脑控制柜温和显示柜温，误差更小，柜内温度一目了然；
●使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度高，便于随时观察箱体内部存放
的物品；
●顶层及各层搁架前下方均装有日光灯，既增强展示效果，还省电；
●带滚轮可移动式柜脚设计，移动、使用两方便；
●采用全、封闭式、低噪音压缩机组，安全、稳定；
●聚氨脂整体发泡，高强度、高密度，安全、省电又美观；
双锁4度菌种玻璃门冰柜公司介绍：
北京福意电器有限公司具备优良完善的经营网络，特色的售后内涵，本着“以德敬人，以诚立人”的原
则赢得了广大销费者的认可。福意联经过多年的努力，产品已在优良30多个地区有众多使用者，立志向
用户提供优良水准的产品和售后。
标准菌株的获取
药品微生物检验用的试验菌应为有明确来源的标准菌株，或使用与标准菌株所有相关特性等效的可以溯
源的商业派生菌株。
标准菌株应来自认可的国内或国外菌种保藏机构。中国药典2020版以及国标中涉及的菌株主要来自于两
大菌种保藏中心：中国医学细菌保藏管理中心（CMCC）、美国标准菌种保藏中心（ATCC）。
菌株购买前需根据实验室检测需求制定采购计划，经审批后，向认可的国内或国外的菌种保藏机构购买
标准菌株。标准菌株到达实验室后，菌种管理人应检查其名称、数量以及每一支的完整性，同时将菌种
的所有信息填写记录（包括菌种名称、编号、数量、代数、来源、接收日期、接收人等），并将其贮存
在规定温度的冰箱里。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)